a) Szlachta rosyjska, przesiedlona do Królestwa Polskiego po ogłoszeniu najwyżej zatwierdzonego w dniu 27. maja 1836 roku prawa o porządku przesiedlania mieszkańców Cesarstwa do Królestwa.

b) Szlachta Królestwa Polskiego, która nabyła szlachectwa dziedzicznego, po ogłoszeniu najwyżej zatwierdzonego w dniu 25. czerwca (7. lipca) 1836 roku prawa o szlachectwie w Królestwie wraz z potomstwem.

c) Szlachta osobista, która nabyła tego stanu w Królestwie.

d) Szlachta dziedziczna Królestwa z tytułu przed ogłoszeniem najwyżej zatwierdzonego w dniu 25. czerwca (7. lipca) 1836 roku prawa o szlachectwie w Królestwie Polskiem, która wysłużyła lat 10 na posadach etatowych w służbie cywilnej.

e) Duchowni wszystkich wyznań chrześcijańskich, tak świeccy jako i zakonnicy i diakoni i w ogólności cała służba kościelna przy kościołach prawosławnych.